
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

SERVIZIO ELETTORALE

Determina n. 65 del 11/06/2013

OGGETTO rIMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMMA DOVUTA AL COMUNE DI ENNA PER
FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE. ANNO

2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Vista la nota di protocollo n. 15546 del 08/05/2013 del Comune dì Enna con la quale si
chiede la liquidazione delle spese sostenute dal Comune di Valguamera Caropepe ai sensi deìrart.62
del D.P.R. n.223/67. per l'anno 2012 , a fronte delle spese sostenute dalla Commissione Elettorale

Circondariale.

- Visti il prospetto di riparto delle spese per il funzionamento della C.E.Ci tra i Comuni facenti parte del
Circondario giudiziario di Enna,vistati dall'Ufficio Territoriale del Governo di Enna e preso atto che fa
carico al Comune di Valguamera la spesa complessiva di €. 168,68 di cui €.88,72 per il 1° semestre ed
€. 79,96 per il 2°semestre 2012.

- Visto l'art.62 del Testo Unico delle leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la
revisione delle liste elettorali approvato con D.P.R. 20 marzo 1967,n.223 e successive modificazioni ed
integrazioni,che pone a carico dei Comuni del Circondario le spese per il funzionamento della
Commissione Elettorale Circondariale in base alla rispettiva popolazione elettorale;

Ritenuto, pertanto, di dover liquidare la superiore somma al Comune di Enna, procedendo
preliminarmente all'impegno della stessa ai sensi dell.art.151 - c.4° - del D.L.vo n.287/2000,che trova
copertura al cap.620 con versamento sul c.c.n°78678174 intestato al Comune di Enna — l°Settore

(Servizio Elettorale) con la causale "Spese funzionamento C.E.Ci anno 2012".

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

1)

2)

3)

Impegnare al Cap.620 del bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione, la
complessiva somma di €.168,68 , dandosi atto che trattasi di spesa obbligatoria.

Liquidare e pagare al Comune di Enna la complessiva somma di €.168,68 quale quota di
compartecipazione delle spese sostenute da quel Comune per il funzionamento della Commissione
Elettorale Circondariale ^relativamente all'anno 2012.

Incaricare l'Ufficio di Ragioneria di trarre il relativo mandato di pagamento dal predetto Cap.620
con versamento sul c.c.p.n°78678174 intestato al Comune di Enna-l°Settore (Servizio Elettorale)
con al causale "Spese funzionamento C.E.Ci.

Responsabile dell'Uffj,<

la regolarità
II Responsabile dei

Dott.Alfredo Vers

IL RESPONSAB
DOTT/SSA SBLV.

SETTORE AA.GG.
ARENA


